INSUTUTO FEDERAL
FAUNA

PO RTAR]A N' 2fiOO l)E 1 6 DE NOVEMBRO DE. 2{) 1 7

O Dirctor de Desenvolvimento de Pessoa da Pró-
Rcitoria de Gestão de Pessoa do Instituto Federal do
Parada, no uso da competência que Ihe confere a Portaria
N' 727 de 03/07/2017, considerando o disposto nos
parágralbs 2' e 5' do artigo 10 e no artigo 10-A da Lei n'
11.091 de 12.01.200S. a Portaria 623 de 26/09/2011 do
Magnífico Reitor, e con6ormc processo n
2341 ] .006653/2017-12,

RESOLVE

1. Conceder progressão por mérito profissional à servidora, ocupantc do
cargo de ADMINISTRADORA, conlbmte abaixo

SIAPE SERVIDOR NOTA NÍVEL PADRÃO DE
VENCIMENTOS

DATA DA
PROGRESSÃO

DE l PARA

PP.28 l E 1 1 1 2ó-'j0/20i7
405 1 40ó

1781497 l ANASIXSiA BRAXD STECKLING

11. A data final do interstício para a servidora habilitar-se à progressão
subsequente é 26/04//20] 9

Anderson juiz Adams

Diretor de Desenvolvimento de Pessoas

Ptó-Reitoria de Gestão de Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARAriA l Reitoria

Av.V]ctarFerreira doAmara1. ]0fi.Tarumã, Curitlba -PR l CEP8253&230 . Brasal